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           Ablakszerker Crossfutás        
                     2008. november 9.    
 
                    Végeredmény 3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      260       10:38         
    2.     RAJSZKI PÉTER                     1995      390       11:18         
    3.     Pápai Benedek                     1998      261       11:57         
    4.     Csulák Roland                    1995      254       12:44         
    5.     RAJSZKI LILI                      1998      392       13:26         
    6.     Patkó Anna                        1994      939       13:44         
    7.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      395       13:52         
    8.     Grman Lina Luca                   1997      256       14:04         
    9.     Szabó Eszter                      1997      262       14:17         
   10.     Török Krisztián Gergely           1997      764       14:20         
   11.     Burghart Barbara                  1994      924       14:29         
   12.     Oláh Bence                        1995      255       14:38         
   13.     Károlyi Csilla                    1996      263       15:25         
   14.     Berényi Ádám                      1994      258       15:39         
   15.     KORPONAY MIHÁLY                   1999      394       16:02         
   16.     Fülep Csaba                       1998      257       16:23         
   17.     Gerlei Csaba                      2002      264       16:32         
   18.     GERLEI MÁTÉ                       1996      393       16:33         
   19.     Sohonyai János                   1996      761       18:52         
   20.     Pekár Orsolya                     1996      265       18:54         
   21.     Orsós Zsanett                     2001      750       20:04         
   22.     Sohonyai Imola                    1998      763       21:02  
   23      Éberling Ferenc                   2000      749       23:11   
   24.     Palkovits Anna                    2000      259       25:10         
   25.     Gulyás Noémi                      1998      762       29:47         
   26.     Gulyás Viktória                   1997      748       31:06         
   27.     Sohonyai Rita                     1999      765       31:14         
   28.     Gulyás Gergö                      2002      766       31:14         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      989       11:51         
    2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      987       12:26         
    3.     Schlauszky Szilárdné              1966      961       13:34         
    4.     Klotz Márta                       1964      950       13:42         
    5.     Pápai Miklós                      1960      949       13:42         
    6.     Gulyás József                    1992      760       14:18         
    7.     Koródi István                     1961      948       14:39         
    8.     Fazekas Sándor                    1981      923       15:08         
    9.     Kovács Barnabás                   1973      962       15:26         
   10.     Pné Koródi Mária                  1967      947       16:14         
   11.     Gergö Gergö                       1993      922       17:08         
   12.     Kissné Létai Melinda              1974      920       17:20         
   13.     Parádi Éva                        1981      921       18:54         
   14.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      988       20:11 
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                Őszi-Cross 5         
                     2008. 4. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Székesfehérvár,  2008. november 9.    
     
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       260      10:38    1        
   2.     RAJSZKI PÉTER                  1995       390      11:18    2        
   3.     Pápai Benedek                  1998       261      11:57    3        
   4.     Csulák Roland                  1995       254      12:44    4        
   5.     KORPONAY GYÖRGY                1995       395      13:52    5        
   6.     Török Krisztián Gergely        1997       764      14:20    6       
   7.     Oláh Bence                     1995       255      14:38    7        
   8.     Berényi Ádám                   1994       258      15:39    8        
   9.     KORPONAY MIHÁLY                1999       394      16:02    9        
  10.     Fülep Csaba                    1998       257      16:23   10        
  11.     Gerlei Csaba                   2002       264      16:32   11        
  12.     GERLEI MÁTÉ                    1996       393      16:33   12        
  13.     Sohonyai János                 1996       761      18:52   13        
  14.     Éberling Ferenc                2000       749      23:11   14        
  15.     Gulyás Gergö                   2002       766      31:14   15        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gulyás József                  1992       760      14:18    1        
   2.     Gergö Gergö                    1993       922      17:08    2        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Fazekas Sándor                 1981       923      15:08    1        
   2.     Kovács Barnabás                1973       962      15:26    2        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       989      11:51    1        
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       987      12:26    2        
   3.     Pápai Miklós                   1960       949      13:42    3        
   4.     Koródi István                  1961       948      14:39    4        
   5.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       988      20:11    5        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       392      13:26    1        
   2.     Patkó Anna                     1994       939      13:44    2        
   3.     Grman Lina Luca                1997       256      14:04    3        
   4.     Szabó Eszter                   1997       262      14:17    4        
   5.     Burghart Barbara               1994       924      14:29    5        
   6.     Károlyi Csilla                 1996       263      15:25    6        
   7.     Pekár Orsolya                  1996       265      18:54    7        
   8.     Orsós Zsanett                  2001       750      20:04    8        
   9.     Sohonyai Imola                 1998       763      21:02    9        
  10.     Palkovits Anna                 2000       259      25:10   10        
  11.     Gulyás Noémi                   1998       762      29:47   11        
  12.     Gulyás Viktória               1997       748      31:06   12        
  13.     Sohonyai Rita                  1999       765      31:14   13        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kissné Létai Melinda          1974       920      17:20    1        
   2.     Parádi Éva                     1981       921      18:54    2        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schlauszky Szilárdné          1966       961      13:34    1        
   2.     Klotz Márta                    1964       950      13:42    2        
   3.     Pné Koródi Mária               1967       947      16:14    3        
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           Ablakszerker Crossfutás        
                     2008. november 9.    
 
                    Végeredmény 11,2 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Tegegen Behailu                   1986     1953       40:24         
    2.     Czindrity Attila                  1990     2374       40:33         
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977     2282       41:15         
    4.     GERLEI TAMÁS                      1969     2258       44:24         
    5.     Szénai László Dr                 1966     1803       45:03         
    6.     Pápai Gergely                     1993     1948       48:45         
    7.     LOHN MIKLÓS                       1956     1965       51:05         
    8.     Horvát Antal                      1975     1939       52:22         
    9.     KORPONAY CSABA                    1964     2279       52:38         
   10.     Szabó Zoltán                      1967     2377       54:07         
   11.     Kóti István                       1966     1934       54:36         
   12.     Szabó István                      1965     1950       56:27         
   13.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948     2281       57:04         
   14.     Kovács Tibor                      1962     1933       57:12        
   15.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946     1959       57:57         
   16.     Szauter Mónika                    1973     2378       58:13         
   17.     JAKAB TIBOR                       1957     2280       59:00         
   18.     Nagy György                       1967     2379       59:13         
   19.     Wilhelm Krisztina                 1969     1949     1:00:32         
   20.     Czindrity István                  1965     2375     1:01:06         
   21.     Varga Levente                     1977     1938     1:01:50         
   22.     Szabó Márton                      1994     1951     1:02:12         
   23.     Óvári Attila                      1957     1955     1:02:19         
   24.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966     1967     1:02:39         
   25.     Palkovits Viktória                1976     1936     1:02:49         
   26.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1968     1:03:16         
   27.     Kovács Lászlóné                  1958     1937     1:03:34         
   28.     Patkó Imre                        1962     1935     1:04:39         
   29.     Czindrity Istvánné                1966     2376     1:06:35         
   30.     VLASICS JÁNOS                     1943     1964     1:06:56         
   31.     Jékli Gyula                       1977     1947     1:09:52         
   32.     TABAJDI JÓZSEF                    1941     2259     1:11:20         
   33.     NÉMETH ATTILA                     1966     1989     1:11:51         
   34.     Tolvanen Suvi                     1950     1956     1:12:47         
   35.     BIRÓ ANDRÁS                       1951     1966     1:15:10         
   36.     PÁSZTOR ANTAL                     1946     1958     1:16:16        
   37.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     2380     1:17:17         
   38.     Schmidt Bálint                    1993     1954     1:18:40         
   39.     Czindrity Réka                    1990     2373     1:20:47         
   40.     FEHÉR KÁROLY                      1935     1963     1:29:56         
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                Őszi-Cross 5         
                     2008. 4. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
              Székesfehérvár,  2008. november 9.    
     
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Márton                   1994      1951    1:02:12    1        
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Attila               1990      2374      40:33    1        
   2.     Pápai Gergely                  1993      1948      48:45    2        
   3.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993      2380    1:17:17    3        
   4.     Schmidt Bálint                 1993      1954    1:18:40    4        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tegegen Behailu                1986      1953      40:24    1        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977      2282      41:15    1       
   2.     GERLEI TAMÁS                   1969      2258      44:24    2        
   3.     Horvát Antal                   1975      1939      52:22    3        
   4.     Varga Levente                  1977      1938    1:01:50    4        
   5.     Jékli Gyula                    1977      1947    1:09:52    5        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szénai László Dr               1966      1803      45:03    1        
   2.     KORPONAY CSABA                 1964      2279      52:38    2        
   3.     Szabó Zoltán                   1967      2377      54:07    3        
   4.     Kóti István                    1966      1934      54:36    4        
   5.     Szabó István                   1965      1950      56:27    5        
   6.     Kovács Tibor                   1962      1933      57:12    6        
   7.     Nagy György                    1967      2379      59:13    7        
   8.     Czindrity István               1965      2375    1:01:06    8        
   9.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966      1967    1:02:39    9        
  10.     Patkó Imre                     1962      1935    1:04:39   10        
  11.     NÉMETH ATTILA                 1966      1989    1:11:51   11        
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956      1965      51:05    1        
   2.     GYULAI LÁSZLÓ                 1948      2281      57:04    2        
   3.     JAKAB TIBOR                    1957      2280      59:00    3        
   4.     Óvári Attila                   1957      1955    1:02:19    4        
   5.     HARGITAI ERNÖ                  1952     1968    1:03:16    5        
   6.     Tolvanen Suvi                  1950      1956    1:12:47    6        
   7.     BIRÓ ANDRÁS                    1951      1966    1:15:10    7        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946      1959      57:57    1        
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943      1964    1:06:56    2        
   3.     TABAJDI JÓZSEF                 1941      2259    1:11:20    3        
   4.     PÁSZTOR ANTAL                  1946      1958    1:16:16    4        
   5.     FEHÉR KÁROLY                   1935      1963    1:29:56    5        
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Réka                 1990      2373    1:20:47    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973      2378      58:13    1        
   2.     Wilhelm Krisztina              1969      1949    1:00:32    2        
   3.     Palkovits Viktória             1976      1936    1:02:49    3        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Lászlóné                1958      1937    1:03:34    1        
   2.     Czindrity Istvánné             1966      2376    1:06:35    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         42             40      
 
          Férfi indulók száma:                   24             34       
 
          Nöi indulók száma:                     18              6      
 
          Indulók száma (klubtag):                8             16     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7             16     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            1              0     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 



                                                                                 - 8 - 

               Őszi Cross - 5 
                2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Schmidt Balázs                 1994    2    1                   3        
   2. Pápai Benedek                  1998    1              3         4        
   3. KORPONAY GYÖRGY                1995         2         5         7        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993         1    1              2        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1         3              4        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1         1              2        
   2. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965         2         2         4        
   3. Édes László                    1964    2    4                   6        
   4. Pápai Miklós                   1960    5              3         8        
   5. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    4    5                   9        
   6. Jusztin Ferenc                 1945         7    5             12        
   7. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6    8                  14        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998         1         1         2        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Klotz Márta                    1964    2              2         4        
   2. Édes Lászlóné                  1962    3    2                   5        
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               Őszi Cross - 5 
                2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY MIHÁLY                1999    7    3         9        19        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965         1    2    1         4        
   2. BAKONYI ALADÁR                 1962    3    6    3             12        
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7   10    7    5        19        
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               Őszi Cross - 5 
                2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Bellus Áron                    1978    1    1                   2        
   2. Veres Kornél                   1986    2        1              3        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974         1    2              3        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nagy Gábor                     1967         8    2             10        
   2. KARDOS TIBOR                   1964    7    6                  13        
   3. BICSKEI ATTILA                 1960    9    5                  14        
   4. SCHMIDT JÓZSEF                 1966              5    9        14        
   5. Szebeni Zsolt                  1966    8    7                  15        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GYULAI LÁSZLÓ                  1948         2         2         4        
   2. PETRÓ LAJOS                    1950         3    4              7        
   3. Óvári Attila                   1957        4         4         8        
   4. JAKAB TIBOR                    1957              6    3         9        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938         1    1              2        
   2. TABAJDI JÓZSEF                 1941    1              3         4        
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               Őszi Cross - 5 
                2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.  
 
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
   
Hosszútáv 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Zoltán                   1967    3    3    3    3         9        
   2. KORPONAY CSABA                 1964    4    4         2        10        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956         1    1    1         3        
   2. VERES JÁNOS                    1956    1    5    5             11        
   3. HARGITAI ERNÖ                  1952    2    6         5        13        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973    1    1         1         3        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     116              70         180 
 
     2 versenyen indultak száma:      15              14          24 
 
     3 versenyen indultak száma:       3               5          12 
 
     4 versenyen indultak száma:       1               1           3 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 


